
promocja   Widok ze Skarpy

Rodzice, dziadkowie, 
ciocie, wujkowie…
Każdy od czasu do czasu 
potrzebuje kupić coś dla 
dziecka. 
 
W kolejnych numerach „Widoku” 
opowiemy państwu o ciekawych 
produktach dla maluchów, które 
sprawiają radość i dzieciom i ich 
opiekunom. Zaczynamy od wieku 
„zero”, czyli wyprawki dla nowo-
rodka.
Okazuje się, że mieszkańcy Skarpy 
nie muszą szukać daleko, żeby za-
opatrzyć się we wszelkie potrzebne 
dziecku produkty. W sklepie „Bobas” 
przy Szosie Lubickiej 164 asortyment 
jest zróżnicowany, a ceny przystęp-
ne. Obowiązkowa wyprawka dla ma-
luszka, do odebrania ze szpitala (ko-

szulka bawełniana, śpioszki, czapka, 
kaftanik) kosztuje tu 35 zł. Rożek, w 
który zawijamy dziecko, usztywnia-
ny lub zwykły, to w „Bobasie” koszt 
od 18 zł. Czekając na dzidziusia 
kupujemy łóżeczko, za komplet  z 
materacykiem i  pościelą zapłacimy 
około 300 zł. Ważne są także akce-
soria kąpielowe, np. wanienki, tu 
koszt zaczyna się od 30 zł, przewijak 
dostaniemy za od 55 zł, w komple-
cie z wanienką - 230 zł. –  Rodzice 
często boją się pierwszych kąpieli, 
tutaj pomocny będzie specjalny ma-
teracyk wkładany do wanienki, żeby 
się brzdąc nie poślizgnął. W naszym 
sklepie zapłacimy za niego w grani-

cach 13 zł – poleca Patrycja Borkow-
ska, kierownik „Bobasa” na Skarpie. 
Do akcesoriów kąpielowych dodamy 
jeszcze specjalny ręcznik z kaptur-
kiem (od 20 zł), przydadzą się także 
przyrządy do pielęgnacji - nożyczki, 
szczoteczki. Ważne aby wszystkie 
przyrządy związane z karmieniem 
dziecka były dobrze dobrane, wów-
czas dziecko prawidłowo się rozwija  
i przybiera na wadze - Dostosowu-
jemy się do potrzeb klienta. Jeśli 
dziecko jest wcześniakiem, wybie-
rzemy specjalny smoczek, który nie 
ma tarczki plastikowej, urażającej 
wyjątkowo delikatne ciałko. Dla pań 
z dużą ilością pokarmu możemy za-

mówić podwójny laktator. Jeśli wy-
stępuje problem z brodawkami, po-
lecamy nakładki , specjalne kremy, 
mamy także w sprzedaży bieliznę dla 
mam, wkładki laktacyjne. Oferujemy 
butelki i smoczki dobrych produ-
centów w atrakcyjnych cenach, np. 
smoczek firmy Avent w cenie 9 zł . 
Butelki do karmienia mamy od 18 
zł, są sprawdzone przez rzesze po-
koleń dzieci i mam, antykolkowe, o 
kształcie smoczka sprawiającym, że 
dziecko pijąc z butelki nie odzwy-
czaja się od piersi. Dostępne u nas 
butelki Dr Brown  charakteryzują 
się tym ,że utrzymują stały poziom 
witaminy C w pokarmie, powodują 
zmniejszenie ryzyka infekcji ucha 
środkowego, redukują kolkę i ule-
wanie.– rekomenduje Borkowska. W 
„Bobasie” dostaniemy także pełen 
wybór pieluch. Lubiana przez rodzi-
ców  kolorowa tetra kosztuje 2,40 
za sztukę, kolorowa flanela, którą 
można także wyłożyć na materacyk, 
czy do łóżeczka - 6 zł. To o czym 
musimy pomyśleć na samym począt-
ku, to wózek. Warto wybrać się do 
„Bobasa”, gdzie wybór jest ogromny 
i porozmawiać ze sprzedawczyniami.  
Trzeba wiedzieć, czego wymagamy 
i nie sugerować się reklamami, ale 
rozpoznać własne potrzeby. Ważne 
jest po jakim terenie najczęściej 
będziemy jeździć, czy chcemy uży-
wać wózka do bujania dziecka itp. 
W „Bobasie” otrzymamy pomoc w 
wyborze odpowiedniegu sprzętu, za 
atrakcyjną cenę.

Wszystko dla maluchów

promocja

W dniach 10-15 marca warto 

odwiedzić sklep Bobas przy ul Szosa 

Lubicka 164. W tych dniach w salonie 

odbywać się będzie specjalna promocja 

związana z wprowadzeniem do 

sprzedaży najnowszych modeli wózków 

renomowanych firm Graco i Baby 

Dream. Można będzie zakupić wózek w 

promocyjnej cenie, a także skorzystać z 

wielu atrakcji. Szczegóły - w  kolejnym 

numerze „Widoku ze Skarpy”

t e k s t  s p o n s o r o w a n y

Sklep „Bobas” czynny jest codziennie od poniedziałku do 
piątku w godz. 10-18, a w soboty od 9.30 do 14.30

 
Prowadzisz firmę na Skarpie?  
Twoimi klientami są głównie  

mieszkańcy osiedla? Zareklamuj się  
na łamach „Widoku ze Skarpy” 

kontakt: 668-339-790


